
 
 
 
 

 
 
 
 

1 

Determinazione del 30/05/2023 
Cod. Commessa: D23GEN  
CIG: ZCA3B60AB2  
 
Oggetto: Rinnovo servizi di hosting e dominio  
 

Il dr. Antonio Romeo, in qualità di Direttore del Consorzio per l’Innovazione Tecnologica Scrl (di seguito 

denominata “Dintec”);  
 

VISTA la necessità, per esigenze di ufficio, di rinnovare i contratti LUNET (codici 6828/6826/7316), 

relativamente rispettivamente ai siti web metrologialegale.unioncamere.it, retelab.unioncamere.it, 

dintec.it; 

 

VISTA la scheda fabbisogno n. 67 del 29 maggio 2023, con la quale è stato richiesto di rinnovare i contratti 

LUNET (codici 6828/6826/7316), relativamente rispettivamente ai siti web 

metrologialegale.unioncamere.it, retelab.unioncamere.it, dintec.it; 

 
CONSIDERATO che LUCENSE SCaRL P.IVA: 01111910467 è il soggetto già fornitore dei servizi in oggetto 

per le precedenti annualità; 

 

Tutto ciò premesso e considerato il Procuratore 

 
DETERMINA  

 

Per le ragioni tutte di cui sopra: 

 

1. di autorizzare la stipula dell’incarico per il rinnovo dei contratti LUNET (codici 6828/6826/7316), 
relativamente rispettivamente ai siti web metrologialegale.unioncamere.it, 
retelab.unioncamere.it, dintec.it,  in favore di LUCENSE SCaRL P.IVA: 01111910467, 
riconoscendogli un corrispettivo complessivo pari a Euro 463,60 (quattrocentosessantatre/60) 
IVA inclusa, di cui, nello specifico, Euro 219,60 (duecentodiciannove/60) IVA inclusa per il sito 
metrologialegale.unioncamere.it , Euro 219,60 (duecentodiciannove/60) IVA inclusa per il sito 
retelab.unioncamere.it ed Euro 24,40 (ventiquattro/40) IVA inclusa per il sito dintec.it, con 
oneri per la sicurezza pari a zero; 
 

2. che la spesa da sostenere trova la sua copertura contabile nell’ambito del budget assegnato 

alla commessa cod. D23GEN; 

3. di nominare Paola Rossi responsabile dell’esecuzione del contratto; 



 
 
 
 

 
 
 
 

2 

4. di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale in coerenza con quanto 

previsto dalla normativa vigente in materia di trasparenza. 

 

F.to 

Il Direttore 

Antonio Romeo 

 


